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PODNI KATELIA A ORGAN IZACIE
STANDARD (NN)

FAKTURA ZA DODAVKU
A DISTRIAUCIU ELEKTRTNY - origin6l

Telef6n: 0850 123 555, 0906 252521
Fax:0411 519 2519
E-mail: podnikatelia@sse.sk
Poruchov6 linka:0800 159 000 ( nonstop)
www.sse.sk

Podan6 9ia: 08.01 .201 3

Z1kladnl Skola

O,IB 13 PAPRADNO 312

4u.{
{

ldentifik6cia zmluvnfch str5n Udtovn6 poloZky

Dod6vateP: Fakturadn6 obdobie: 03.10.2012 - 31.12.2012
Stredoslovensk6 energetika, a.s. Produkt: AkuS
Pri Rajdianke 8591/48, Zilina O1O 47 Tarifa za distribriciu elektriny; C4
teo: go 403 oo8
Dle:2020106682
te DpH: sK2020106682 Z6klad dane [EUR] "'BE'r"[E8[i
9:.1""_"^.^p."::nie*: 

vUB Spolu za doddvkuuEel: 702432 I o200 
a regulovan6 poplatky: 3 G, 6 9 44 , 03

Zapisan6 v Obchodnom registri
Okresn6hosriduZilina Zaplaten6 zflohy: -40, O0
Oddiel: Sa, YloZka'. 1032BlL

Finandn6 vysporiadanie : Nedoplatok 4,03 EUR
Odberatel':
26kladnd 5kola
Papradno 312
018 13 Papradno

teo: 35995971
Dre: 2020e638e0 Variabilnf symbol 7044725049
IE DPH:

Sp6sob fhrady: Prevodnf prikaz
D6tum vyhotovenia: 07.01.2013

Adresa odbern6ho miesta: D5tum odoslania : 07.01.2013

Paladno3l2l 2 D6tum spiainosii : 28.01.20i3

018 13 Papradno Ddtum dodania : 31J22012

0dale o odbernom mieste: Prehfad o zaplatenfch preddavkov.ich a infch platb6ch:
eislo odbern6ho miesta: ZOM726 16.11.2012 20,00 EUR

Etc kod: 24zss7o44726OOAG 17.12.2012 20,00 EUR

Produkt: AkuS
dislo zmluvy: 7044726 2
N6zov OM: ZdkladnA Skola Papradno

Udaje pre DPH:
Dohodnut6 spl6tky za opakovan6 dod6vanie tovaru
% DPH Zdklad dane [EUR] DPH [EUR] Celkom [EUR]
20 33,34 6,66 40, 00

Celkov6 dodanie
% DPH Z6klad dane [EUR] DPH [EUR] Celkom [EUR]
20 36,69 7,34 44,03

,-"IW Do(dtovanie dodania - TRRcuoprs
% DPH Z6klad dane [EUR] DPH [EUR] Celkom [EUR]20 3,3s 0, 58 4, 03

Ing. Juraj DoleZal
riaditef sekcie Financie Poradov6 dislo fakttiry: 2012 2920 A11000940 1



Nameran6 hodnoty:

Typ spotreby
NT elektrina NN
W elektrina NN
NT elektrina NN
W elektrina NN

eislo odbern6ho miesta: 7044726

dlslo elektromera

3 ss5457
3 5554 57
35554s7
35 55457

D6tum odpodtu

03.72.20L2
03.L2.2072
37.12.20L2
37.12.201_2

Podiatodnf
stav

7 926
76742
7928

767 42

Konednf
stav
7 g2g 0)

76742 0)

7929 1)

L5742 1)

Fakturadnf
nSsobitel'

1,000
1,000
1,000
1,000

Korekcia
spotreby

0
0
0
0

Spotreba
lkwhl

2
0
1
0

0) fyzicky odpoaet , '1 
) fakturovane odhadom

Sumy za spotrebovanfi elektrinu:
Rozpis fakturScie:
Fakturadn6 poloika
Rok 2012 - Dod6vka silovej elektriny - 3. 10. 2012-11.12.2012
Odber VT
Odber NT
Spotrebn6 dah z elektriny
Regulovan6 poplatky - 3. 10. 2012 - 31. 12. 2012
Tarilaza straty pri distrib(cii elektriny
T arif a za prev5dzkovanie syst6mu
1 arifa za syst6mov6 sluZby
?iaiba za distribirovai-i€ i-nnoistvo eiektriny za lv4'v^/h vc \,/T
Plalbaza distribuovan6 mnoZstvo elektriny za MWh v NT
Mesacn6 platba za prikon - istid nad 3x25 A do 3x63 A vrdtane
Mesadnd platbaza prlkon - istid nad 3x25 A do 3x63 A vrdtane
Odvod efektivnej sadzby NJF

Jednotka

MWh
MWh
MWh

MWh
MWh
MWh

MWh
Defr
Mesiac
MWh

MnoZstvo

0, 000
0, 003
o, oo3

0, 003
0,003
0, 003

0, 003
29

o, oo3

EUR bez DPH
za jednotku

99, looo
60,9000
1,3200

11,0330
15,7000
5,8340

5,9r.00
0 ,4042

L2,3300
3,0700

Celkom bez
DPH [EUR]

o'oo
0, 18
0, 00

0, 03
o' 05
o'02

0 ,02
77,72
24,66

0, 01

Oznamy zSkaznikom:
Na zSklade.Vami podpisanej komP-enzacie daiovfch dokladov trlto faktriru NEPLAiTE! Platobnli styk realizujte aZ na zilklade Rekapituldcie faktrlr.Na
z6klade rozhodnutia URSo a. 0202120.121E sa s platnostou od 1 .4.2012 zmenila cena iarify ia slstdmove stuliny a oO 1 .7 .2012 nu .h[1"0" Nariadeniavliidy d. 42612010 ie upravenS cena odvodu efekiivnej sadzby do Ndrodn6ho jadroverro fondu.o5teZite inform6cle o .uyior-i 

"n;rS;ti;G 
efektivnosti

a spotrebe energie n6jdete na www.setrime-elektrinu.sk, www.cenaenergie.s(.

* Bankov6 a Uety Stredoslovenskej energetiky, a.s

Peia2nV [stav: cislo rldtu k6d banky
CSOB a.s. 202476883 7500
UniCredit Bank 6618321014 1111
Tatra banka. a.s. 2621150449 1 100
Slov.sporiteffia, a.s. 0423703090 0900
VUB banka- a.s 702432 0200

"Podieljednotlivychdruhovprimdrnychenergetickychzdro.jovnavyrobenej adodanej elektrinevpredch6dza.l0comrokuje: Jadro:53,4%o,Uhlie:19,g%,Voda: 13,9
%, Ostatn6: l2,9Yo.lnformecie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny na Zivotn6 prostredie ndjdete na str6nke www.sse-sk,,,
Stredoslovenskd energetika, a.s. informuje koncoveho odberatela elektriny, ze je oprevneny predlozit 0radu pre regulaciu sietovfch odvetvi na mimos0dne
riesenie spor s regulovanfm subjektom, ktoni je dodAvatefom elektriny alebo prev6dzkovatelbm distribudnej s[lstavy, ak sa ohladom predmetu sporu uskutodnilo
reklamadn6 konanie a koncovg odberatel elektriny nes0hlasi s vfsledkom reklam6cie alebososp6sobomjej vybavenia; moZnostobr6tif sanas6dtrj'mnieje
dotknut6.

03. 10. 2012- 31. 12.20].2
13 .10 .2 011 - 02.L0 -2012
01. 01. 2011- 12.r0. 2011,

L4 . 10 .2 0l-0 - 3 L .12 _20L0


